segunda-feira, 4 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01998 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2023

PA: 0091/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: ZUCK PAPEIS LTDA – CNPJ:
23.232.280/0001-69 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS,
DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. – VALOR GLOBAL: R$ 30.156,40 (TRINTA
MIL, CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA
ATA – DATA DE ASSINATURA: 30/08/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  UND  QTD  MARCA  VLR.UNIT  TOTAL

7
CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML AMPOLA C/ 10ML
SOLUÇÃO INJETAVEL

AMPOLA  2.200  UNIÃO QUIMICA  R$ 4,29  R$ 9.438,00

22  DIAZEPAM 10MG 2ML AMPOLA   AMPOLA   3.600  UNIÃO QUIMICA  R$ 1,65  R$ 5.940,00

29  FLUMAZINIL 0,1MG/ML AMPOLA C/ 5 ML   AMPOLA  1.200  UNIÃO QUIMICA  R$ 6,49  R$ 7.788,00

39
PARACETAMOL  +  FOSFATO  DE  CODEÍNA  500MG  +
30MG COMPRIMIDO

COMPRIMIDO  2.200  UNIÃO QUIMICA  R$ 0,38  R$ 836,00

46  SULFATO MORFINA 10MG/ML AMPOLA 1ML  AMPOLA  3.140  UNIÃO QUIMICA  R$ 1,96  R$ 6.154,40

VALOR TOTAL:  R$ 30.156,40

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3BCE69F26E19E22F9C522AA25287A9F

		2023-09-04T09:14:09-0300